
Květen 2020 | Vysokomýtský zpravodaj
Středa, 29 Duben 2020 12:59

Nové číslo zpravodaje k vám přichází v pestrých duhových barvách. Duha jako symbol naděje,
že se naše země uzdraví, provází celé periodikum. Z důvodu stále trvajícího nouzového stavu a
dalších opatření nejsou ve zpravodaji uvedeny pozvánky na kulturní, společenské, církevní,
sportovní ani jiné akce. Místo nich však obsahuje mnohem více rozhovorů a článků. Čtenáři se
mohou těšit na rozhovor měsíce s řediteli středních škol o jejich pomoci zdravotníkům, Vitrinka
představí 30 let svobodného podnikání firmy Nopek a uličník zavzpomíná na proměny názvu
srdce města. Tradičně navazují důležité informace z městského úřadu a další oblíbené rubriky -
společnosti Vysokomýtská kulturní, o.p.s., regionálního muzea, škol a další.

  

  

Elektronická verze zpravodaje 4.21 MB

      

 1 / 2

http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_05-2020.pdf
http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_05-2020.pdf


Květen 2020 | Vysokomýtský zpravodaj
Středa, 29 Duben 2020 12:59

 2 / 2


